

TURVALLISUUS SUUNNITELMA

Kilpailut, rataharjoitukset, muut yleisötapahtumat

- Tapahtuma ja ajankohta: Toivola Derby 8.7.2023
- Järjestäjä: Toivolan Talli Oy, Koljanniitty 52, 14200 Turenki
- Kilpailujen johtaja: Henna Stolt, 050-5734293
- Liikenteestä vastaava: Jyrki Peltoniemi, 050-5431009
- Stewardi: -
- Kilpailun turvallisuusvastaava: Lydia Suolahti

Yleistä

Turvallisuuteen on kiinnitettävä erityistä huomiota, jotta kilpailijoiden, toimihenkilöiden, yleisön ja hevosten turvallisuus olisi huomioitu mahdollisimman hyvin. Jokaisen tulee perehtyä Toivolan Talli Oy:n turvallisuusasiakirjaan, johon tässä turvallisuus suunnitelmassa viitataan.

Toiminnan kuvaus

Harjoituskilpailu tasolla puomi-105cm ja He D – He A. Paikalla ratsukoiden lisäksi yleisöä.

Sairasauton ohjeet

Turengin keskustan liikenneympyrästä käännytään Lammintielle. Jatketaan noin 4km ja oikealle kääntyy Koljanniitty. Tie on päättävä. Tallin osoite: Koljanniitty 52. Talli ja kilpailu-alueella on järjestetty liikenteen ohjaus ja Lammintieltä löytyy tieviitat.

Riskien hallinta

Yleistä

Kilpailuiden henkilökunta perehdytetään turvaohjeisiin. Talli on luonut ryhmän WhatsAppiin, jonne lähetetään kilpailukohtaiset turvallisuusohjeet. Jokaisen tulee lukea ohjeet, kysyä lisätietoja tarvittaessa ja kuitata ymmärtävänsä luetut ohjeet. Ajantasainen turvallisuusasiakirja ja tapahtumakohtainen turvallisuussuunnitelma on paperisena saatavilla seuran turvallisuuskansiossa tapahtuman/kilpailun aikana. Kilpailukanslian henkilökunnalla sekä turvallisuudesta vastaavalla henkilöllä tulee olla matkapuhelin, jonka akussa on riittävästi virtaa. Kilpailuissa tulee aina olla vähintään yksi ensiaputaitoinen henkilö.

Alueella olevat koirat on pidettävä kytkettyinä. Tupakointi vain merkityillä tupakointipaikoilla. Buffettihenkilöstöllä on tarvittava hygieniakoulutus, mikäli myyvät tuotteet sitä edellyttävät.

Pysäköintialue

Hevosajoneuvot ja henkilöautot pysäköidään liikenteen ohjaamalle pysäköintialueelle. Kilpailuissa on paikalla aina liikenteenohjaaja, joka ohjaa liikennettä. Hänellä tulee olla riittävästi virtaa oleva matkapuhelin. Polkupyörille osoitetaan paikka kilpailukohtaisesti. Jokaisessa kilpailussa huolehditaan, että tiellä tallille ja tallin piha-alueella on riittävästi tilaa, jotta hälytysajoneuvot pääsevät esteettä paikalle tarpeen vaatiessa.

Yleisöalueen eristäminen kilpailualueesta

Yleisön paikka ulkokilpailuissa on erikseen määritelty katsomoalue. Yleisölle on osoitettu tiedotteissa turvalliset kulkureitit, joissa ei liikuta hevosen kanssa. Toimihenkilöt valvovat ja opastavat yleisöä varsinaisen tehtävänsä ohella. Kilpailualueella hevosten ja yleisön alueet erotetaan toisistaan aidalla tai muulla rajaamisvälineellä.

Kilpailijatiedotteessa ja aluekartassa ohjeistetaan paikalle saapuvia kilpailijoita, heidän avustajiaan sekä yleisöä turvallisesta kohtaamisesta väylillä. Verryttely alueilla ja muilla vastaavilla toimenpiteillä pyritään minimoidaan kaikki turha liikkuminen areenan sisäänkäynnillä, sekä tarpeeton odottelu sen välittömässä läheisyydessä.

Tallin valvonta

Sisätalli on ulkopuolisilta suljettu kilpailujen aikana.

Verryttely / verryttelyn valvonta

Verryttely tapahtuu nurmikentällä areenan vieressä.

Ohjeet verryttelyyn: Verryttelyaika sekä verryttelyssä olevien ratsukoiden määrä määritellään kilpailukohtaisesti. Nämä ohjeet ilmoitetaan kilpailijatiedotteessa sekä käydään läpi verryttelyvalvojen kanssa.

Portin aukaisijat

Henkilöt, jotka toimivat radan portin aukaisijoina, tarkkailevat samalla yleisöaluetta ja vuoroaan odottamaan saapuvaa ratsukkoa, jotta vaaratilanteita ei syntyisi.

Esteradalla toimijat

Ratahenkilökunnalle osoitetaan turvallinen alue, jossa he voivat olla suoritusten aikana.

Onnettomuuden sattuessa

Jokaisella on velvollisuus antaa ensiapua onnettomuuden sattuessa kykyjensä ja taitojensa mukaan. Jos paikalle tarvitaan ambulanssi, tiedotetaan liikenteenohjaajaa ohjaamaan ambulanssi oikeaan paikkaan kilpailualueella.